
令 和 ７ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日 

保 護 者 様 

大 阪 市 立 茨 田 西 小 学 校 

校 長  岡 村  幸 生 

 

運動会当日の入校について（再確認） 

日増しに秋も深まってまいりました。２学期からの本校の教育活動にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。

いよいよ運動会が近づいてまいりました。 今年度は学年別のリストバンドをお配りしています。 １０月１７日(金)までの

追加申し込み分をまだ受け取っておられないご家庭がありましたら、担任までご連絡ください。 

運動会当日の入校について、下記にあります「お願い」をお読みいただき、再度ご確認いただくとともに、ご協力をお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

＊ お願い ＊ 

〇 運動会当日は、リストバンドが来校者証の代わりとなります。受付でご提示をお願いいたします。 

〇 当日ご来校の方全員、リストバンドのご提示が必要となりますので、あらかじめご家族やご親戚の方

にお渡しいただきますようお願いいたします。 

〇リストバンドは、学年で色を分けています。 

ご観覧の際、対象学年の保護者様が優先となります。  

複数学年の競技、演技を観覧される場合は、全ての学年のリストバンドをつけてください。また、 観覧

中、リストバンドが確認できない場合、お声かけし、お時間をいただく場合があります。 

〇当日延期になった場合、リストバンドの再配布はありません。 天候が不安定な場合は、７：３０にホー

ムページやミマモルメで実施・延期のお知らせをいたしますので、確認いただいてから手首に巻き付

けてください。 （延期の場合は、２８日（火）まで大切に保管してください。） 

〇運動会実施の場合、７：３０に東門を開けますが、 受付開始時刻は 8：１５です。それまでは、東門から

示された動線に沿って並んでお待ちください。（新館裏のスペースを待機場所としております。） 

なお、早朝より東門前に並ばれますと、近隣の方のご迷惑になりますのでご遠慮ください。 

ご理解とご協力、よろしくお願いいたします。 

 

1 年生…ピンク  ２年生…オレンジ 

３年生…黄    ４年生…青 

５年生…緑    ６年生…ゴールド 

 


